

Darbo patirtis

2022.10 – Dabar (14 mėn.)

Pareigos: Projekto vadovė

Atsakomybė įgyvendinant Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos "Sveikata" lėšomis finansuojamą projektą "Multidimensinis požiūris į vaikų ir jaunimo elgesio problemas per MDFT programos įgyvendinimą". Projekto administravimas, veiklų koordinavimas ir kontrolė, jų įgyvendinimas; tikslų, uždavinių, rodiklių ir rezultatų pasiekimo užtikrinimas ir atsakomybė, bendradarbiavimas su užsienio ir vietos partneriais, ataskaitų, mokėjimo prašymų ruošimas (dokumentų pildymas, sąrašų sudarymas, statistikos vedimas, ataskaitos pildymas ir pan). Atsakomybė už visą projekto dokumentaciją bei projekto viešinimą. Išlaidų planavimas, finansų sekimas, viešųjų nacionalinių ir tarptautinių pirkimų planavimas, organizavimas, projekto personalo valdymas, vadovavimas 25 asmenų komandai. Reikalingų mokymų, supervizijų, konferencijų organizavimas.

2020.08 - 2022.09

Pareigos: Projektų vadovė

Nacionalinių ir ES projektų rašymas ir administravimas, viešųjų pirkimų vykdymas, mokėjimo prašymų ir ataskaitų teikimas.

2013.08 - 2020.07

Pareigos: Projekto vadovė

Atsakomybė įgyvendinant Europos Sąjungos projektus. Projekto administravimas, veiklų koordinavimas ir kontrolė, jų įgyvendinimas; tikslų, uždavinių, rodiklių ir rezultatų pasiekimo užtikrinimas ir atsakomybė, bendradarbiavimas su partneriais(4), jų veiklų kontrolė, tarpinių bei galutinių ataskaitų ruošimas (dokumentų pildymas, sąrašų sudarymas, ataskaitos pildymas). Atsakomybė už visą projekto dokumentaciją bei projekto viešinimą. Išlaidų planavimas, finansų sekimas, viešųjų pirkimų planavimas, organizavimas, projekto personalo valdymas, vadovavimas 14 asmenų kolektyvui.

Išsilavinimas

2008 - 2012

Mokymosi įstaiga: VU

Specialybė: Socialinis darbas

Laipsnis: Aukštasis universitetinis (bakalauras)



VILNIAUS UNIVERSITETAS

**PAŽYMA
APIE IŠDUOTĄ DIPLOMĄ**

2021-10-11 Nr. 1174

Pažymima, kad nuo 2008-09-01 iki 2012-06-27:	studijavo Vilniaus universitete
padalinys: studijų krypties (krypčių; šakos) pavadinimas: studijų programa: studijų programos trukmė: suteiktas laipsnis ir/ar įgyta kvalifikacija:	Filosofijos fakultetas; Studijų kryptis: socialinis darbas; Socialinis darbas (valstybinis kodas 61205S206); 4 metai; Socialinio darbo bakalauro laipsnis, socialinio darbuotojo kvalifikacija;
išduotas diplomas: diplomo išdavimo data:	2012-06-27.

Šis dokumentas yra sugeneruotas automatiškai, todėl jo tikrumui patvirtinti nėra būtinas Vilniaus universiteto atstovo parašas ir (ar) antspaudas. Dokumento tikrumo patikrinimo nuorodos yra pateiktos dokumento pabaigoje.

Pažymą parengė